
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
§ 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 23 717 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 38 068,36 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  227 388 092,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  189 009 784,95 zł, 

- dochody majątkowe  38 378 308 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 135 383,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  188 750 011,16 zł, 

- wydatki majątkowe  62 385 372 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2010

85219

2010

RAZEM
23 717,00

Ośrodki pomocy społecznej 13 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 812,00

Dodatki mieszkaniowe 9 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 905,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 23 717,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60004 -0,36

4300 -0,36

60019 0,36

4300 0,36

700 0,00

70005 -11 000,00

4590 -10 000,00

4600
-1 000,00

70007 11 000,00

4400

10 000,00

4580 1 000,00

710 0,00

71035 0,00

4040 -1 000,00

4610 1 000,00

750 0,00

75023 0,00

4580 10 400,00

4610 -10 400,00

801 0,00

80101 0,00

4140 168,00

4300 -168,00

851 0,00

85149 -10 000,00

4280 -10 000,00

85195 10 000,00

4300 10 000,00

852 23 717,00

85215 9 905,00

3110 9 711,00

4210 194,00

85219 13 812,00

3110 13 608,00

4210 204,00

900 0,00

90004 0,00

Zakup usług pozostałych

Płatne parkowanie

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Plan wydatków na 2022 r.

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Działalność usługowa

Cmentarze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Pozostałe odsetki

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

NiepełnosprawnychZakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 1



4308 -4 675,00

4309 -825,00

4388 2 550,00

4389 450,00

4428 2 125,00

4429 375,00

23 717,00

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe zagraniczne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 20/2022 z dnia 28 stycznia 2022  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  23 717 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna„: 

- rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 9 905 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców  
wrażliwych energii elektrycznej  oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
gminie - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.13.2022.MK z dnia 26.01.2022 r. 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 13 812 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla opiekunów prawnych osób 
ubezwłasnowolnionych - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3110.8.2022.KSz z dnia 19.01.2022 r. 

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 38 068,36 zł, z tego: 

a)  w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60019 "Płatne parkowanie"  
w kwocie 0,36 zł na dostosowanie wysokości kwot do zapisów Uchwały  
Nr XII/139/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 października 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu zawarcia 
umowy z Miejskim Zakładem Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu na okres 
przekraczający rok budżetowy o świadczenie publicznych usług przewozowych 
w zbiorowej komunikacji autobusowej na terenie miasta Bolesławiec, 

b) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70007 "Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy" w kwocie 11 000 zł na pokrycie kosztów 
opłaty eksploatacyjnej czterech lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec (nabycie w wyniku spadkobrania), 

c) w dziale 710 "Działalność usługowa" rozdziale 71035 "Cmentarze" w kwocie  
1 000 zł na zapłatę zaliczki dla komornika sądowego w związku z podjęciem 
czynności komorniczych w sprawie przywłaszczenia mienia, 

d) 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin"  
w kwocie 10 400 zł na zabezpieczenie środków zasądzonych wyrokiem Sądu 
Rejonowego w Bolesławcu, sygn. akt IC 460/21 w sprawie odszkodowania dla 
osoby fizycznej w związku z oddaleniem apelacji przez Sąd Okręgowy  
w Jeleniej Górze, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 1



d) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" 
w kwocie 168 zł na pokrycie kosztów wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w SP Nr 2, 

e) w dziale 851 „Ochrona zdrowia"  rozdziale 85195 "Pozostała działalność" 
 w kwocie 10 000 zł w związku z ogłoszeniem przez Ministerstwo Rodziny  
i Polityki Społecznej otwartego konkursu ofert "Od zależności ku 
samodzielności - edycja 2022 r." oraz przygotowaniem i złożeniem oferty przez 
Gminę Miejską Bolesławiec. Instytucja, która składa wniosek obowiązana jest 
zagwarantować środki własne na pokrycie co najmniej 20% kosztów projektu 
w stosunku do kosztów całkowitych zadania, 

f) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 90004 
"Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" w kwocie 5 500 zł na wyodrębnienie 
w ramach zadania pn. "Sieć współpracy Kwitnące Łąki" paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

 

 Prezydent Miasta 

  

Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48791D05-BED5-4390-A848-D7EEC3206403. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



